[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	Протокол схода граждан д. Козыла: ул. Садовая, ул. Советская

	16.03.2017 г.
	 с. Александровка

	№ 02

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О мероприятиях, связанных с наступлением весеннего паводкового периода в 2017 году.

Общее число граждан, принявших участие в сходе 18 человек.

Для проведения собрания схода граждан д. Козыла ул. Садовая, ул. Советская, выбрали председателя собрания схода граждан Белоусову Ирину Николаевну  и секретаря  собрания схода  граждан Подгорных Марину Николаевну.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - единогласно

                                                 «ПРОТИВ» - нет   «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - нет.

По вопросу «О мероприятиях, связанных с наступлением весеннего паводкового периода в 2017 году» выступила  глава сельсовета, председатель собрания схода граждан И.Н. Белоусова, она  рассказала всем жителям д. Козыла проживающим по ул. Садовая и ул. Советская о том, как себя вести в случае ЧС с наступлением паводкового периода, сообщила где находятся пункты размещения эвакуированного населения и животных, ознакомила с  противопаводковой комиссией, с группой по ликвидации последствий от СБ, с планом мероприятий  по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения и охране материальных ценностей в период ледохода и половодья на реке КАН  в 2017 году.

Выступили: Крылова Г.И., Горбаткин И.М., Филиппов М.Н. и другие они сказали, что все согласны с пунктами размещения эвакуированного населения и животных, с  противопаводковой комиссией, с группой по ликвидации последствий от СБ, с планом мероприятий  по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения и охране материальных ценностей в период ледохода и половодья на реке КАН  в 2017 году.

Проголосовали все единогласно.

На основании вышеизложенного сход граждан РЕШИЛ:
1. Утвердить пункты размещения эвакуированного населения и животных, противопаводковую комиссию, группу по ликвидации последствий от СБ, план мероприятий  по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения и охране материальных ценностей в период ледохода и половодья на реке КАН  в 2017 году.

Глава сельсовета

          председатель схода                                           Белоусова И.Н.
Секретарь схода                                                 Подгорных М.Н.